



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร

เรื่อง ประกาศราคากลางงานจ้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนางบานชื่น ชัยชนะ ถึงสวนนายเทียม ชัยชนะ หมู่ที่ ๓ บ้านโกรก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

.....
ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางงานโครงการถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนางบานชื่น ชัยชนะ ถึงสวนนายเทียม ชัยชนะ หมู่ที่ ๓ บ้านโกรก เพื่อใช้ในการดำเนินการจัดหาพัสดุซึ่งคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาราคากลางโครงการเสร็จเรียบร้อยแล้ว ดังนี้

งานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนางบานชื่น ชัยชนะ ถึงสวนนายเทียม ชัยชนะ หมู่ที่ ๓ บ้านโกรก ขนาดผิวจราจร กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๔๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทาง หินคลุก ๑ ข้าง กว้าง ๐.๓๐ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๔๐ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถรกำหนด คณะกรรมการมีมติเห็นชอบกำหนดราคากลาง เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๘๖,๕๙๖.๗๐ บาท (แปดหมื่นหกพันห้าร้อยเก้าสิบหกบาทเจ็ดสิบบาท) ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร จึงขอประกาศราคากลางดังกล่าวเพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓



(นายธนกร ทองดีนอก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยบ้านนางบ้านชื่น ชัยชนะ ถึงสวนนายเทียม ชัยชนะ หมู่ที่ ๓ บ้านโกรก
สาย ซอยบ้านนางบ้านชื่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร

แบบเลขที่ อบต.โนนตาเถรกำหนด








คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 14 มิถุนายน 2567

ลักษณะงานโดยสังเขป

ผิวจราจรกว้าง 3.50 เมตร ยาว 40.00 เมตร ทน 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุก 1 ชั้น กว้าง 0.30 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 140.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	86,596.70	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 5% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคากลาง (แปดหมื่นหกพันห้าร้อยเก้าสิบกบาทเจ็ดสิบสตางค์)	86,596.70	

ระยะทางดำเนินการ 0.040 กม. เดี่ยวราคา กม.ละ 2,164,917.50 บาท

(ลงชื่อ)  ประมวลราคา (ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)  (นายบุญชอบ จรจิ่งหรีด) ตรวจ
 (นายบุญชอบ จรจิ่งหรีด) ผู้อำนวยกาการกองช่าง
 ผู้อำนวยกาการกองช่าง
 (ลงชื่อ)  กรรมการ (ลงชื่อ)  เห็นชอบ
 (นางสาวพจณีย์ ธนดีคำ) (พงศภัค พูนผล)
 นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร
 (ลงชื่อ)  กรรมการ (ลงชื่อ)  ออนุมัติ
 (นายปรีชา ทองดีนอก) (นายธนกร ทองดีนอก)
 เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน นายกองัดการบริหรส่วนตำบลโนนตาเถร

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอยบ้านนาบงขึ้น ชัยชนะ ถึงสวนนายเทียม ชัยชนะ หมู่ที่ ๓ บ้านโคกรก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	งานพื้นทางเดิม ปรับเกลี่ยแต่ง	ตร.ม.	164.00	1.76	288.64	1.3647	2.40	393.90
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีตหนา 5 ซม.	ลบ.ม.(แน่น)	7.00	814.00	5,698.00	1.3647	1,110.86	7,776.06
2.2	งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	4.80	675.98	3,244.70	1.3647	922.50	4,428.04
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1	ผิวทางบอร์ตแลนดีซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	140.00	376.08	52,651.20	1.3647	513.23	71,853.09
3.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	3.50	204.95	717.32	1.3647	279.69	978.92
3.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	7.00	122.13	854.91	1.3647	166.67	1,166.69
							รวมราคากลาง	86,596.70

(ลงชื่อ)

ประมาณราคา

(นายบุญชอบ จรจิ่งหรีด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นายบุญชอบ จรจิ่งหรีด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) ตรวจ

(นายบุญชอบ จรจิ่งหรีด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นางสาวพจนีย์ ณ์ด้า)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

กรรมการ

กรรมการ

จำเอก

เห็นชอบ

(พงศภัค พูนผล)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร

รักษาการแทนปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร

(ลงชื่อ)

(นายปรีชา ทองดีนอก)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

กรรมการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายธนกร ทองดีนอก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนตาเถร